
5.06.2020 SPRAWDZAMY SIEBIE

Dziś sprawdzisz sam siebie!

Zbliża się koniec roku szkolnego. Pracowałe(a)ś
intensywnie najpierw w szkole, potem w domu. Z
pewnością wiele umiesz. Dziś wysyłam Ci „Karty pracy
sprawdzające, czego nauczyłeś się w klasie 2. 

Najlepiej, gdybyś mógł je wydrukować. Jeśli nie dasz rady, wykorzystaj zeszyt lub 
kartkę – zapisz numer zadania i swoją odpowiedź (nie przepisuj niepotrzebnie; tylko to,
co jest odpowiedzią)

Proszę, pracuj sam. Niech to będzie TWOJA wiedza, TWOJE umiejętności. Nawet nie 
wiesz, jak wiele zostało w Twojej głowie po kilku miesiącach pracy w klasie 2. A jeśli 
czegoś nie pamiętasz, poćwiczymy w klasie 3. Dziś ważne, żebyś „aktywował” wiedzę, 
która jest w Tobie!

Moje rady na dzisiejszą pracę:
✔ wybierz czas, kiedy jesteś najbardziej wypoczęty
✔ pracuj chwilę w skupieniu, potem przerwa – ale krótka
✔ pij wodę lub inny napój
✔ możesz mieć obok, coś (zdrowego) do przekąszenia
✔ wszystkie zadania okazują się łatwe, gdy poświęcimy wystarczająco czasu, by się w

nie „wgryźć” - czytaj powoli, kilka razy polecenia.
✔ Nie musisz zrobić wszystko jednego dnia
✔ proś o pomoc nie od razu, najpierw sam próbuj zrozumieć

Po skończonej pracy, wyślij mi, razem z Rodzicami, zdjęcie wykonanych  zadań. 
Czekam na nie do 10.06.2020

Bardzo bym się cieszyła, gdyby Twoja praca była całkowicie samodzielna, nawet jeśli nie 
będzie doskonała.

POWODZENIA



MATEMATYKA

Musimy jeszcze zrobić matematykę, aby przed wakacjami opanować materiał 
przewidziany dla klasy 2. 

Dziś porównujemy liczby trzycyfrowe.

Zaczynamy od porównania cyfr setek:

612 > 298

Jeśli cyfry setek są takie same, porównujemy cyfry 
dziesiątek:

759 < 781

Jeśli setek i dziesiątek jest tyle samo porównujemy jedności: 

839 > 833

➔ Wykonaj zadania ze stron 24 i 25. (Zadanie 7 i 8 dla chętnych). Myślę, że pójdzie 
Ci szybko ;)
Gdybyś miał trudności, zawsze wyobrażaj sobie, że liczby w zadaniach to kwota 
pieniędzy. Na pieniądzach łatwiej się liczy, prawda? Możesz nawet użyć 
zabawkowych pieniędzy, lub jeśli nie masz, zrobić sobie uproszczone pieniądze.

ĆWICZENIA INTERAKTYWNE 
https://wordwall.net/pl/resource/2437820/por%C3%B3wnywanie-liczb-w-zakresie-
1000 

https://wordwall.net/pl/resource/2609642/matematyka/por%c3%b3wnywanie-liczb-
trzycyfrowych
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